住吉区選挙管理委員会 会議録要旨

１ 開催日時  令和５年１月 17日（火） 11時 00分～11時 15分

２ 開催場所  住吉区役所 区長応接室

３ 出席者

     委 員 長    宮﨑 繁雄

   委員長代理    渡邊 博彥

   委 員    堀  公博

   委 員        東新 榮助

   事 務 局 長    近藤 律子

    主   幹    芝田 博美

   係   員    岡藤 達郎

４ 議題

  議決事項

①  選挙人名簿登録者の異動について

令和 4 年 12 月 31 日現在の選挙人名簿登録者数について、大阪市住吉区全体で

      男 58,424 名   女 68,248 名   計 126,672 名

    となりました。